
SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 9:46 - Strona 1

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
24.02.2024 - 9:00 Wyniki
Puchar Silesia Open 25.44 SZTANDERA Dominika 00101 Katowice 17.02.2018
Puchar Silesia 15 - 16 26.58 FAMULOK Zuzanna 01211 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia - 10 30.75 YERMISHYNA Yelyzaveta UKR Katowice 04.02.2017

Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

10 lat i młodsi

1. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 34.37 120%296
MISTRZ

2. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 36.28 104%252
3. WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.00 116%238
4. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 37.32 104%231
5. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 38.02 111%219
6. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 38.37 97%213
7. WIECHA Małgorzata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.98 123%188
8. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 40.50 98%181
9. KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 40.53 97%181

10. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.56 121%180
11. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 40.78 114%177
12. JASZCZUK Lidia 14 Uks "Salmo Żory" 40.82 130%177
13. CAŁUS Jagoda 14 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa40.95 105%175
14. WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.78 102%165
15. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.46 108%157
16. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 42.52 154%156
17. WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 43.50 143%146
18. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.78 104%143
19. GLAPIAK Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.02 152%141
20. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 44.11 -140
21. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 44.58 116%136
22. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.90 90%133
23. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.35 144%106

BOGDANOWICZ Zoya 15 Uks "Salmo Żory" 48.35 -106
25. NIEWIADOMSKA Lena 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.36 106%100
26. HERMAN Pola 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.51 -99
27. CZAPNIK Amelia 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 50.79 -92
28. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 53.71 125%77
29. DOMARADZKA Zosia 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 55.21 82%71
30. ROGOWICZ Marta 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 57.18 114%64
31. BARAN Melania 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.04 114%58
32. MAZUR Kornelia 14 Uks "Salmo Żory" 1:00.96 -53
33. FILIP Antonina 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.39 -52

DYSKW. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.60 -
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:24), :-(
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

11 - 12 lat

1. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 29.89 96%451
MISTRZ

2. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 29.90 101%451
3. LASOK Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.57 103%422
4. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.67 104%417
5. ŻŁOBIŃSKA Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.88 108%409
6. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.00 98%404
7. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.44 111%353
8. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 32.74 98%343
9. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.84 99%340

10. GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.31 108%326
11. BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 33.33 109%325
12. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.61 108%317
13. BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.84 110%311
14. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 34.05 110%305
15. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 34.66 101%289
16. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 34.84 109%285
17. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.02 124%280
18. KATAN Matylda 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.20 111%276
19. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.23 106%275
20. AUGUSTYN Małgorzata 12 MOSM Tychy 35.36 98%272
21. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.53 120%268
22. PETROL Naomi 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 35.81 106%262
23. MSTOWSKA Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.01 102%258
24. DWÓRZNIK Lena 12 UKS ALFA Wałbrzych 37.15 95%235
25. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 37.27 125%232
26. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.70 109%225

MAZURKIEWICZ Blanka 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa37.70 106%225
28. NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 37.90 98%221
29. SZYMCZAK Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 38.10 95%217
30. BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 38.19 110%216
31. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 38.98 95%203
32. WRZEŚNIAK Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.02 113%202
33. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 39.20 125%200
34. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 39.38 109%197
35. KROPACZ Maja 12 UKS Junior Kluczbork 39.41 -196
36. GOŁEK Martyna 13 Uks "Salmo Żory" 40.18 118%185
37. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 40.19 104%185
38. MAŁYSZEK Alicja 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.41 118%182
39. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.48 -181
40. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.93 113%175
41. KOSSEK Paulina 13 Uks "Salmo Żory" 41.13 103%173
42. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.49 101%168
43. PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 41.71 146%166
44. SYDOW Lena 13 Uks "Salmo Żory" 42.10 107%161
45. OWCZAREK Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 42.11 101%161
46. MITER Milena 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 42.91 106%152
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

47. KOZŁOWSKA Hanna 13 Uks "Salmo Żory" 43.04 129%151
48. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.06 123%151
49. MUSIK Maja 13 UKS Delfinek Częstochowa 43.66 111%144
50. ZIAJSKA Liliana 12 MKS MOS Katowice 44.48 104%136
51. RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 46.20 101%122
52. KASPRZAK Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 47.17 101%114
53. KOZYRA Agata 13 Uks "Salmo Żory" 50.65 120%92

DYSKW. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.59 -
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:19), :-(

13 - 14 lat

1. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 28.00 97%549
MISTRZ

2. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 28.95 132%496
3. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.16 101%486
4. PUK Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.29 100%479
5. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 29.55 102%467
6. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.64 99%462
7. BYSIEC Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.92 97%450
8. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.00 120%446
9. OGÓREK Zofia 10 KS Piątka Chorzów 30.18 95%438

10. CZENCZEK Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 30.33 99%432
11. RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.44 105%427
12. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 30.47 101%426
13. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.54 103%423
14. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.64 99%419
15. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.71 102%416
16. WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.73 106%415
17. GRABARCZYK Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 30.88 101%409
18. GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.92 108%407
19. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.16 96%398
20. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 31.32 113%392
21. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.42 141%388
22. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 31.85 102%373
23. PIANKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 32.07 99%365
24. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.21 104%360
25. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 32.34 103%356
26. NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 32.38 -355
27. OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.39 101%354
28. ULCZAK Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 32.41 121%354

SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 32.41 96%354
30. MROWIEC Julia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 32.49 105%351
31. CZAJOR Alicja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.50 131%351
32. MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.72 102%344
33. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.76 91%342
34. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.78 110%342
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

35. WALCZAK Antonina 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 32.86 106%339
36. MAKOWSKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 32.90 101%338
37. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.97 100%336
38. OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.09 99%332
39. WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.26 98%327
40. CUNNINGHAM Hanna 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.32 101%325
41. ZASADA Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 33.54 104%319
42. ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.67 103%315
43. STRASZAK Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.80 141%312
44. WITOŃ Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 34.15 111%302
45. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 34.67 112%289
46. WIERZBICKA Anita 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.86 116%284
47. MIROCHA Kinga 11 UKS ALFA Wałbrzych 35.00 102%281
48. PIETRUSZKA Julia 11 UKS Delfinek Częstochowa 35.02 104%280
49. DZIEDZIC Laura 11 UKS Delfinek Częstochowa 35.19 113%276
50. DŹWIGULSKA Lena 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.26 -275
51. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.57 95%267
52. JANUS Oliwia 11 UKS ALFA Wałbrzych 35.90 -260
53. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 36.38 120%250
54. WYSYPOŁ Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.63 -245
55. KHOTYNSKA Veronika 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.73 96%243
56. SUŁKOWSKA Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 36.79 102%242
57. TOMCZYK Oliwia 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 37.59 105%226
58. JANECZEK Kamila 10 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa37.74 101%224
59. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 38.71 105%207
60. ŻELASKO Julia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 41.65 110%166
61. HOŁODNIUK Konstancja 11 UKS Delfinek Częstochowa 41.81 92%164

15 - 16 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 27.34 102%589
MISTRZ

2. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.10 101%543
3. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.14 101%541
4. RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 28.42 96%525
5. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.47 97%522
6. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 28.53 98%519
7. OCHKALENKO Nadia 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.99 95%494
8. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.03 98%492
9. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.25 97%481

10. FRĄSZCZAK Antonina 08 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.27 90%480
11. DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 29.34 113%477
12. MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.35 102%476
13. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.54 99%467
14. NAWARA Oliwia 08 MUKS Gilus Gilowice 29.72 94%459
15. SZEBESTIK Paulina 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.46 101%426
16. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 30.61 104%420
17. KURZYWILK Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.96 105%406
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

18. BILIŃSKA Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.00 96%404
19. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 31.04 102%403
20. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 31.23 104%395
21. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 31.75 100%376
22. CHOWANIEC Karolina 08 MUKS Gilus Gilowice 32.13 109%363
23. KĘPSKA Michalina 08 KP Orlik Przeworsk 32.49 128%351
24. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 32.58 103%348
25. BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.86 97%339
26. HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 32.89 100%338
27. JANIC Zuzanna 08 UKS Delfinek Częstochowa 32.99 94%335
28. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 33.05 104%333
29. BARANOWSKA Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.12 97%331
30. ZASADA Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.98 94%281

Open

1. MAIK Julia 03 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 24.86 99%784
MISTRZ

2. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 25.16 98%756
3. CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 26.13 99%675
4. KOCJAN Victoria 00 AZS AWF Katowice 26.65 103%636
5. SZOPA Natalia 07 UKP Gryf Dębica 27.01 98%611
6. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 27.34 102%589
7. MACHNO Anna 07 KS Victoria Zawiercie 27.41 96%585
8. JAŚNIECKA Paulina 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 27.59 99%574
9. CYRAN Julia 06 KP Sokół Rzeszów 27.63 96%571

10. CYRAN Weronika 10 KP Sokół Rzeszów 28.00 97%549
11. MATYNIAK Sylwia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.10 101%543
12. FERSZT Kornelia 08 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 28.14 101%541
13. LYSZCZYNA Amelia 04 MKS MOS Katowice 28.16 98%539
14. CHŁĄD Zuzanna 06 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.22 96%536
15. RĄCZKA Weronika 09 UKS SMS Galicja Kraków 28.42 96%525
16. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.47 97%522
17. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 28.53 98%519
18. PISKORSKA Marta 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 28.61 100%514
19. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.76 97%506
20. POLOK Dominika 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.78 97%505
21. GAWLIK Jagoda 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.87 103%501
22. DOLATA Julia 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 28.89 94%499
23. OSADNIK Emilia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 28.95 132%496
24. OCHKALENKO Nadia 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.99 95%494
25. CHOLEWA Zuzanna 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.03 98%492

HAZUKA Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.03 97%492
27. KOZUBOWSKA Paulina 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.16 101%486
28. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.25 97%481
29. FRĄSZCZAK Antonina 08 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.27 90%480
30. PUK Agata 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 29.29 100%479
31. DUDA Katarzyna 09 UKS Victoria Kozy 29.34 113%477
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Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024
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32. MAIK Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 29.35 102%476
33. WŁODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 29.54 99%467
34. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 29.55 102%467
35. KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 29.64 99%462
36. DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 29.72 93%459

NAWARA Oliwia 08 MUKS Gilus Gilowice 29.72 94%459
38. RESIUŁA Weronika 12 UKS SP 8 Chrzanów 29.89 96%451
39. BARTNICZAK Julia 12 MOSM Tychy 29.90 101%451
40. BYSIEC Jagoda 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu29.92 97%450
41. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.00 120%446
42. STACHURA Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.13 97%440
43. OGÓREK Zofia 10 KS Piątka Chorzów 30.18 95%438
44. LASZCZAK Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.21 97%437
45. CZENCZEK Emilia 10 KP Sokół Rzeszów 30.33 99%432
46. RYCHTER Zofia 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.44 105%427
47. SZEBESTIK Paulina 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.46 101%426
48. JANIA Hanna 10 UKS Victoria Kozy 30.47 101%426
49. MAIK Maja 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.54 103%423
50. LASOK Wiktoria 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.57 103%422
51. MOTYKA Maja 09 MKS MOS Katowice 30.61 104%420
52. PIĄTKIEWICZ Martyna 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.64 99%419

GONDZIK Oliwia 06 MKS MOS Katowice 30.64 98%419
54. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.67 104%417
55. LISZKA Aniela 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.71 102%416
56. WYLEŻYK Natalia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.73 106%415
57. GRABARCZYK Amelia 11 UKS Aquatica Pawłowice 30.88 101%409

ŻŁOBIŃSKA Alicja 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 30.88 108%409
59. GIELZA Emilia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 30.92 108%407
60. KURZYWILK Michalina 09 AZS KU Politechniki Opolskiej 30.96 105%406
61. SKUBISZ Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.00 98%404

BILIŃSKA Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 31.00 96%404
63. SZYMAŃSKA Lena 08 UKS ALFA Wałbrzych 31.04 102%403
64. JURECZKA Alicja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu31.16 96%398
65. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 31.23 104%395
66. ZIELIŃSKA Nadia 11 UKS Delfinek Częstochowa 31.32 113%392
67. PIĄTEK Maja 10 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 31.42 141%388
68. NOWAK Vanessa 09 UKS ALFA Wałbrzych 31.75 100%376
69. SZYBISTY Karolina 11 KP Sokół Rzeszów 31.85 102%373
70. PIANKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 32.07 99%365
71. CHOWANIEC Karolina 08 MUKS Gilus Gilowice 32.13 109%363
72. BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.21 104%360
73. JĘDRYSZEK Milena 11 UKS ORKA Częstochowa 32.34 103%356
74. NOSOL Joanna 10 KS Victoria Zawiercie 32.38 -355
75. OGIŃSKA Laura 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.39 101%354
76. ULCZAK Faustyna 10 MUKS Gilus Gilowice 32.41 121%354

SZYMANEK Klaudia 11 UKS ORKA Częstochowa 32.41 96%354
78. ZIĘBA Weronika 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 32.44 111%353
79. MROWIEC Julia 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 32.49 105%351
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79. KĘPSKA Michalina 08 KP Orlik Przeworsk 32.49 128%351
81. CZAJOR Alicja 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.50 131%351
82. ZWIERZYNA Jagna 08 MKS MOS Katowice 32.58 103%348
83. MORGAŃSKA Marta 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 32.72 102%344
84. KRAKOWIAN Anna 12 UKS ORKA Częstochowa 32.74 98%343
85. LEDNIOWSKA Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 32.76 91%342
86. FUTRYK Natalia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.78 110%342
87. MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.84 99%340
88. WALCZAK Antonina 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 32.86 106%339

BŁAŻOWSKA Martyna 09 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.86 97%339
90. SUCHAŃSKA Hanna 07 UKS ALFA Wałbrzych 32.89 93%338

HANDZLIK Hanna 09 UKS Victoria Kozy 32.89 100%338
92. MAKOWSKA Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 32.90 101%338
93. FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 32.97 100%336
94. JANIC Zuzanna 08 UKS Delfinek Częstochowa 32.99 94%335
95. WAWRZENIEC Julia 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 33.05 104%333
96. OGIŃSKA Lena 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.09 99%332
97. BARANOWSKA Maria 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.12 97%331
98. PORADA Karolina 07 KP Orlik Przeworsk 33.16 108%330
99. WÓJCIK Maja 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu33.26 98%327

100. GUSTOWSKA Maja 12 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 33.31 108%326
101. CUNNINGHAM Hanna 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 33.32 101%325
102. BIADAŁA Nina 12 MOSM Tychy 33.33 109%325
103. ZASADA Lena 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 33.54 104%319
104. DOLECKA Maria 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 33.61 108%317
105. ROGOWIEC Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.67 103%315
106. STRASZAK Wiktoria 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.80 141%312
107. BARAN Zuzanna 12 KP ,,Sukces'' Chorzów 33.84 110%311
108. SZYMANEK Maja 12 UKS ORKA Częstochowa 34.05 110%305
109. WITOŃ Milena 11 UKS ALFA Wałbrzych 34.15 111%302
110. TYRNA Pola 15 MTP Delfin Cieszyn 34.37 120%296
111. BYLIŃSKA Natasza 07 KS Rekin Świebodzice 34.65 91%289
112. KOSZ Anna 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 34.66 101%289
113. PACURA Hanna 10 UKP Manta Jelcz-Laskowice 34.67 112%289
114. WĘGRZYN Gaja 13 KP Sokół Rzeszów 34.84 109%285
115. WIERZBICKA Anita 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.86 116%284
116. ZASADA Ewa 08 Kłobucki KP ,,Delfin'' 34.98 94%281
117. MIROCHA Kinga 11 UKS ALFA Wałbrzych 35.00 102%281
118. SZYSZKA Maja 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 35.02 124%280

PIETRUSZKA Julia 11 UKS Delfinek Częstochowa 35.02 104%280
120. DZIEDZIC Laura 11 UKS Delfinek Częstochowa 35.19 113%276
121. KATAN Matylda 12 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.20 111%276
122. DOBRASZ Magdalena 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 35.23 106%275
123. DŹWIGULSKA Lena 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.26 -275
124. AUGUSTYN Małgorzata 12 MOSM Tychy 35.36 98%272

KUJAWSKA Julia 07 UKS Delfinek Częstochowa 35.36 89%272
126. SWAT Lena 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.53 120%268
127. JAREK Lena 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 35.57 95%267
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128. MAZUR Nina 07 UKS Delfinek Częstochowa 35.69 106%265
129. PETROL Naomi 12 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 35.81 106%262
130. JANUS Oliwia 11 UKS ALFA Wałbrzych 35.90 -260
131. MSTOWSKA Matylda 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.01 102%258
132. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 36.28 104%252
133. RZESZUTEK Weronika 11 UKS Victoria Kozy 36.38 120%250
134. WYSYPOŁ Wiktoria 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.63 -245
135. KHOTYNSKA Veronika 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 36.73 96%243
136. SUŁKOWSKA Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 36.79 102%242
137. WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 37.00 116%238
138. DWÓRZNIK Lena 12 UKS ALFA Wałbrzych 37.15 95%235
139. STACHOŃ Karolina 12 MOSM Tychy 37.27 125%232
140. LOTKO Karolina 15 UKS  ,,Dragon'' Będzin 37.32 104%231
141. TOMCZYK Oliwia 10 UKP ,,Ruda Śląska'' 37.59 105%226
142. GIERLA Sara 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 37.70 109%225

MAZURKIEWICZ Blanka 12 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa37.70 106%225
144. JANECZEK Kamila 10 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa37.74 101%224
145. NAWROCKA Natasza 12 UKS ,, Na Fali Bytom'' 37.90 98%221
146. PODLACKA Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 38.02 111%219
147. SZYMCZAK Anna 12 UKS Delfinek Częstochowa 38.10 95%217
148. BYSTRY Ewelina 12 MKS MOS Katowice 38.19 110%216
149. FAGASIŃSKA Natalia 14 KTP Iskra Konin 38.37 97%213
150. ŁOCHOWSKA Oliwia 11 UKS ORKA Częstochowa 38.71 105%207
151. KRYTA Hanna 12 MKS MOS Katowice 38.98 95%203
152. WRZEŚNIAK Barbara 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 39.02 113%202
153. FRANCKE Zuzanna 13 UKS ALFA Wałbrzych 39.20 125%200
154. JANICKA Julia 12 UKS Delfinek Częstochowa 39.38 109%197
155. KROPACZ Maja 12 UKS Junior Kluczbork 39.41 -196
156. WIECHA Małgorzata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.98 123%188
157. GOŁEK Martyna 13 Uks "Salmo Żory" 40.18 118%185
158. KALISZ Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 40.19 104%185
159. MAŁYSZEK Alicja 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 40.41 118%182
160. ŻYMEŁKA Antonina 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 40.48 -181
161. ZAMECZNIK Kaja 14 MKS Jedynka Łódź 40.50 98%181
162. KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 40.53 97%181
163. PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 40.56 121%180
164. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 40.78 114%177
165. JASZCZUK Lidia 14 Uks "Salmo Żory" 40.82 130%177
166. TRAMER Agata 13 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.93 113%175
167. CAŁUS Jagoda 14 Uczniowski Klub Sportowy Dwójeczka Częstochowa40.95 105%175
168. KOSSEK Paulina 13 Uks "Salmo Żory" 41.13 103%173
169. ISKAT Julia 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.49 101%168
170. ŻELASKO Julia 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 41.65 110%166
171. PAŁKA Amelia 13 KP Sokół Rzeszów 41.71 146%166
172. WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.78 102%165
173. HOŁODNIUK Konstancja 11 UKS Delfinek Częstochowa 41.81 92%164
174. SYDOW Lena 13 Uks "Salmo Żory" 42.10 107%161
175. OWCZAREK Hanna 12 UKP Manta Jelcz-Laskowice 42.11 101%161



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Polish Swimming Federation 24.02.2024 9:46 - Strona 9

Puchar Silesia 2024
Katowice, 24.2.2024

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas %popr.FINAR.St

176. SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.46 108%157
177. ŁOCHOWSKA Paula 15 UKS ORKA Częstochowa 42.52 154%156
178. MITER Milena 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 42.91 106%152
179. KOZŁOWSKA Hanna 13 Uks "Salmo Żory" 43.04 129%151
180. WALC Zofia 13 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.06 123%151
181. WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 43.50 143%146
182. MUSIK Maja 13 UKS Delfinek Częstochowa 43.66 111%144
183. PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 43.78 104%143
184. GLAPIAK Jagoda 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 44.02 152%141
185. KARP Hanna 15 Uks "Salmo Żory" 44.11 -140
186. ZIAJSKA Liliana 12 MKS MOS Katowice 44.48 104%136
187. KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 44.58 116%136
188. KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.90 90%133
189. RĘKAWEK Alicja 13 Uks "Salmo Żory" 46.20 101%122
190. KASPRZAK Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 47.17 101%114
191. DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.35 144%106

BOGDANOWICZ Zoya 15 Uks "Salmo Żory" 48.35 -106
193. NIEWIADOMSKA Lena 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 49.36 106%100
194. HERMAN Pola 15 LKS Jedność 32 Przyszowice 49.51 -99
195. KOZYRA Agata 13 Uks "Salmo Żory" 50.65 120%92
196. CZAPNIK Amelia 15 Kłobucki KP ,,Delfin'' 50.79 -92
197. KOWALSKA Matylda 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 53.71 125%77
198. DOMARADZKA Zosia 15 UKP ,,Ruda Śląska'' 55.21 82%71
199. ROGOWICZ Marta 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 57.18 114%64
200. BARAN Melania 15 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.04 114%58
201. MAZUR Kornelia 14 Uks "Salmo Żory" 1:00.96 -53
202. FILIP Antonina 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.39 -52

DYSKW. BONK Maja 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.60 -
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:24), :-(

DYSKW. SZCZYPKA Zofia 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 41.59 -
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:19), :-(


